陕西省质量技术监督局关于开展2013年标准化优秀论文评选活动的通知

各市质监局、杨凌示范区质监局，咸阳市质监局泾渭分局，韩城市质监局，省局直属各单位，各专业标准化技术委员会及分委会秘书处、科研院所、企事业单位：

    从2009年开始，省质监局连续开展了4届全省标准化优秀论文评选活动，为全省标准化工作者搭建了一个交流、学习、展示、提高的平台，全省标准化科研水平不断提升。为了贯彻2013年全国标准化工作会议精神，围绕全省质监工作“一二三八”总体思路，全面贯彻落实《陕西省标准化发展战略纲要（2011－2020年）》（陕政发〔2011〕8号）和《西部标准化强省建设工作方案》（陕质监标〔2011〕4号），经研究，决定2013年继续组织开展标准化优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：

    一、征文内容（论文题目也可由作者拟定）

    （一）美丽中国   标准驱动

    （二）科学发展   标准先行

    （三）标准发展   创新驱动

    （四）标准创新务实   追求质量卓越

    （五）创新标准发展   提升社会管理水平

    （六）加强标准科研工作   开创标准化新局面

    （七）推动标准化创新驱动   促进我国服务业科学发展

    （八）标准化是创新社会公共事业管理的驱动力

    （九）推动标准化创新发展   实现质量强国宏伟目标

    （十）标准化战略是经济社会科学发展的强力支撑

    （十一）实施创新驱动发展 提升标准整体质量效益

    （十二）加快战略性新兴产业标准化步伐 推动产业转型升级

    （十三）实施标准化战略   服务低碳经济发展

    （十四）标准化助推企业向绿色发展转型

    （十五）标准化之路是我国文化产业发展的战略选择

    （十六）企业标准化战略发展与思考

    （十七）推广产业联盟标准   促进区域产业质量提升

    （十八）创建企业标准化良好行为 提高企业管理水平

    （十九）标准化支撑社会公共事业管理创新发展

    （二十）国外标准化战略研究及对我国相关产业发展的启示

    （二十一）关于标准化的新问题、新观点、新思考……

     二、论文要求

    （一）论文逻辑严密、结构合理、内容翔实、观点清晰，建议用案例阐述观点，字数控制在4000—6000左右，论文底稿请作者妥善保存，来稿不退。

    （二）论文正文后附作者个人简历，字数控制在200字以内。

    （三）作者撰写论文过程中引用相关文献应标注清楚，避免引起相关法律纠纷。论文作者应填写原创性申明（见附件1）。如发现剽窃他人著作或因引用文献不当引起著作权纠纷，立即取消相关论文评选资格并通报作者所在单位，相关法律责任由作者本人承担。

    （四）论文其他格式要求详见附件2。

    三、组织安排

    请各市局及相关单位接到通知后，将此次活动作为本区域本单位展示标准化科研水平，调动标准化工作人员积极性的一次重要机会，认真组织、精心策划，鼓励相关工作人员积极撰写论文参与本次评选活动。

    四、论文报送

    （一）各市局按照文件要求对本辖区各单位报送论文的格式进行初审，将符合要求的论文整理后，统一报送省局标准化处。

    （二）省局各直属单位、各专业标准化技术委员会及分会由单位按照文件要求对本单位报送论文的格式进行初审，将符合要求的论文整理汇总后，统一报送省质监局标准化处。

    （三）报送论文材料包括：论文一式2份（为了论文评选的公正性，其中一份不出现单位及作者姓名），作者原创性申明1份，作者2寸彩色证件照2张，同时将论文word格式稿件及作者电子照片发送至电子邮箱。

    （四）论文报送截止日期为2013年7月2日，以邮戳为准。

    五、论文评选

    （一）我局将组织专家对报送的所有论文统一进行评审，评选出个人一、二、三等奖，单位组织奖，向获奖单位和个人颁发获奖证书及奖金。

    （二）评选出的优秀论文，我局将统一推荐参加中国标准化协会举办的“SABIC”杯全国标准化优秀论文评选暨第十届中国标准化论坛征文活动。

    六、联系方式

    联系人：张曼莉

    联系电话：029－87292249 电子邮箱：jack_224@126.com

    邮寄地址：西安新城省政府大楼8层22号省质量技术监督局标准化处

    邮编：710006

    附件：1.原创性申明
               2.论文格式要求